
UCHWAŁA NR XXI/313/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice oraz nadania 
mu statutu 

Na podstawie  art. 10a, art. 10b i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIX/273/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 25 września 
2025 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice oraz nadania mu statutu, po 
pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:  

„11. Centrum Usług Społecznych w Siechnicach, ul. Żernicka 17, 55-010 Święta Katarzyna”. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały, o której mowa w ust. 1 wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11. Centrum Usług Społecznych w Siechnicach, ul. Żernicka 17, 55-010 Święta Katarzyna”; 

2) zmienia się brzmienie § 2 ust. 3: 

„3) Zapewnienie wspólnej obsługi jednostek wymienionych w ust. 1 pkt 10 i 11 obejmuje prowadzenie 
obsługi informatycznej i technicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D4899C-BE82-464C-95AB-D366D90E6DFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/313/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




